Renwif soror eius (Beatricis). 

Magtildis soror eius (Renwidis). 

Gertrudis de Vlevelde. 

Hoste558 filius eius. 

Imma soror Willelmi Wale559 

Geylewif matertera Henrici? de Stappe560. 

Gertrudis filia Margarete de Roten561. 

In Zele Petri et Pauli562 

Verdelina563. Dieiarth564?. Oda. Imma. Ermengart. Geldolphus. 

Ermengart  

Walterus. Balduinus. Gerardus. Arnoldus. Gertrudis. Giselbertus. 

Walterus. Heilewif.  

Walterus. 

  / Item in Truncinio 
Helewidis565 de Gavere566 truncus, ex hoc descendunt567  

Mathildis. Deliana Immazoeta Machtildis et Ava soror 

eius  

Hela filia Margarete de Lovendeghem. Imma et Bela 

filiae Berte 

Abbatis. 

In Troncinio568. 

In cathedra Petri. 

Heyla filia Gertrudis. 

Bertildis soror Heyle. 

Diedela filia Heyle. 

Willelmus frater Didele. 

Heyla filia Bertildis. 

Geyla filia (Bertildis) 

Gertrudis de Driske569. Woytinus filius eius. 

Margareta570 soror eius. 

Soykyn censorarius Laet571.  

Fhulcro censorarius de Troncinio Egidius de Barle filius Heyle 
572Imma de Barle. Heile filia Immem Margareta filia eius 

Lisa573 de Barle. Lismot filia eius. Lismot uxor W? Balde 
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f.11v. 

In Gremberghe 

iuxta Zele.574 

¶ Ad vinclam .Petri.  .Abbatis. 

Gerardus censorarius filius Badeloghe575. 

Imma soror eius. Willelmus censorarius filius 

Imme. 

Arnoldus 576censorarius filius Imme. Balduinus 

filius Imme. 

Clementia filia Heylewif. Gertrudis soror eius. 

Gerardus frater earum. 

Ava filia Gosvini. Arnoldus frater Ave. Gosvinus 

frater eius. 

Gertrudis Walteri de Scorbroch577.  
578Gertrudis eius filia. Avezoeta eius filia 

Macthildis eius filia. Adelisa eius filia.  
Giselbertus eius filius. Walterus eius frater 

579Isti omnes? sunt?  

+ Walterus eius frater molendinarius? (Molendino580?) 

Berta filia Gertrudis.  

Gertrudis de Brande581.  

In Arcela582.  .Abbatis. 

In Cathedra Petri. 
583 

Clemma de Hytere584.  

Heila de Pactebeke585 soror (eius) 

   Johannes586 de Hulst587. Razo cens. frater eius. 

Willelmus frater eius. 

Willelmus filius eius. 

Walterus carpentarius filius Razonis588 de 

Canenghem589 et tres sorores eius. 

Gertrudis soror Walteri carpentarii590. 

Vergina591 soror (Walteri) 

Margareta soror (Walteri) 

                              ¶ Gerardus de Pactebeke. 

Adeliza de Bredemersch592. 

Margareta soror eius. 
593 

Heylewif filia Berte. 
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Vergina filia Clemmen de Hyltere?. 

Heyla filia Adele. Heyle et Margareta filias 

Vergine 

Margareta filia? eius. 

Ogiva? filia? Henrici? 

Margareta? filia? ????? de? ???e? 
594In Maldenghem595 

Bavonis 

Adelend596 de Morhus597. Willelmus filius eius. 

Willelmus  

Walterus frater? Adelendis.=  

Lygart filia eius. 

Margareta filia eius (dictae? Ligardis?) 
Wilkyn filius Margarete. 

Avezotha soror eius.  

Heilewif soror eius  
Aziliea598 filia Heilewidis. 

599Margareta filia Liggardis  

Willelmus filius Liggardis.  

Avezota filia Litgardis600 
Avezotha filia eius 

Margareta filia eius  Margareta dicta? Ligiard? 

filia Margarete  

Heylewif filia eius. =(W)Balduinus Capella. 

.censorarius.  

Arnoldus Surdus601. Margareta soror eius. 

Avezote filia Margarete de Pole602. 

Margareta filia Margarete. Margareta filia Avesote. 

f.12r. 
603In Ansbeka. 

In Ansbeka604. Remigii.605 

.Abbatis. 

In Somerghem606. 

Balduinus de Hamme607, filius Hilde. 

Heyla de Slus608, filia Folquidis609. Woytinus 

.censorarius. de Slus. 

Mabilia filia Heyle. 
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Petrus filius Heyle. 

Balduinus Sapiens610. Lambertus et Arnoldus 

Sapiens611, fratres eius. 

Grita soror Heyle. Avezotha filia eius. 

Grita filia Ave sororis? Heyle. 

Willelmus de Verslare612. 

Gertrudis cognata eius (Willelmi). 

Heylewif soror Gertrudis. Gertrudis filia Helewidis. 

Margareta filia Gertrudis 
Balduinus613 Monachus614. 

.In Ingelmonstre615. In festo Omnium 

Sa[nctorum]616  

.Abbatis. 

Mabilia de Deva. 

Neta filia eius. 

Wouter frater eius (Nete). Eustachius censorarius 

frater eius. Symon. Daniel. Dideric.  

Henricus et Willelmus, fratres eius. 

Heyla soror eorum. 

Theodericus Nagel617. Margareta soror eius. 

Lysbettha neptis eius. 

Theodericus frater Lisbette. Dyderic de 

Dypenbroke618. 

f.12v. 

In Synghem619 In Nativitate domini. Abbatis. 
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Olyverus620 Colpart621. 

Ava622 soror eius. Ava filia Ave. 

Lyza soror eius. Walterus filius eius. Emma 

soror Walteri. 

Berta filia Lyze. 

Alya filia (Lyze) 

Ava filia (Lyze) 

Gerardus .censorarius. filius Ave. Petrus censorarius filius 

Ave. 

Lyza soror Gerardi. 

Neta de Cnapenarde623. Gommarus624 frater eius. 

Ava filia eius. 

Margareta filia eius. 

Berta filia eius. 

Walterus frater Berte. 

Heyla soror Balduini de Magline625. Clementia 

filia eius. 

Gerardus et Arnoldus fratres. 

Balduinus626 Brune627. Berta soror eius. 

Willelmus filius Berte. 

Razo. 

Balduinus Ulens628, et Willelmus629 Lupus630. 

In Lovendenghem631. Ad vincula Petri. 

Bylia632 filia Godildis. 

Adeliza filia Bylie. 

In Truncinio 

Balduinus de Morthoute633 censorarius 

Imma soror Bylie. 

Sarina filia eius. Woytinus Mey634 filius eius 

Grita filia eius. 

Lyza filia Sapientie. 

Heylewif soror eius. 

Gertrudis filia eius. 
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Ava de Vorde635. 

Avezotha filia Gertrudis. 

In omnium sanctorum +Johannes filius Henrici? (Heile?) 

Brues? (Bines?). +Bartholomeus? eius frater in sancto 

Paulo 

f.13r. 

In Lovendenghem. Staskin Hameide636 

Balduinus Sturpot. Woytinus .censorarius. frater 

eius. 

637Godelt uxor Terrici Toderix638 

Adelisa eius soror 

Avesota eius soror 

Ghisela eius soror 

Gertrudis eius soror 

Heilewif eius soror 

 .Item in villa Petri. 

Agatha639 filia Balduini640 Potters. 

Lydildis filia eius (Agathe). 

Odilia filia eius (Agathe).  

Agatha filia eius (Agathe). 

Odilia filia eius. 

Avesoeta filia eius. 
641Imma 

Imma eius filia uxor Rogeri Sceppers642 

In Gandavo643. 

In cathedra Petri. 

Bylia filia Gisele644 Balduini Stums645. 

Wedericus filius eius. / Henricus censorarius. 

Morsel646. 

Gisla uxor Arnoldi Minmans. 

Iuta filia Immezothe. 

Gisla soror eius. 

Wedericus Grauman647. Sygerus Minman648. Wedericus 

frater eius. 
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Arnoldus Minman. Adeliza soror eorum, uxor 

Henrici de Berlere et eorum heredes 

Ava uxor Balduini Ralaes et eius heredes 

In parrochia Sancti Christi649. Ad Desle650 in 

festo 

¶ Sancti Bavonis 

Godeburgh de Scure651. 

Margareta652 uxor Thome de Mude653 filia eius. 

Henricus654 (de Scure) frater eius (Margarete). 
655sorores 

Margareta uxor Balduini censorarii Ferrei656 filia 

Margarete. 

Emma uxor Vivini de Mendonc657 filia Margarete. 

Agatha uxor Paus658 filia eius (Margarete)  

Gertrudis filia Margarete 

Margareta filia Emme Vivins  
659Godelief uxor Giselberti eius (Margarete filie Emme Vivins?) filia. 

Margareta filia Godelief uxor Rolini Berroth660 de Mude661.  Michael eius 
filius.  

Ava662 eius soror uxor Petri Comitis663. øAva664 uxor Symonis maioris665. 

Simon eius filius666 in sancto Jacobo. Ava eius soror. øMargareta dicta 

Berrodes soror Ave uxoris Simonis maioris. Ava. Willelmus. Boidinus 
eius frater. Matta. liberi Margarete Berrodes. Sarra (Berrodes?)   

øMargareta uten Ioie667 mater Margarete Berrodes. 

f.13v. 

Item. In Somerghem668.  669[Abbatis?] 

.In pascha. 

Gertrudis filia Griten. Grita soror eius. 

Magtildis filia Gertrudis.  

Arnulfus .censorarius. filius Lamberti670 Parvi671 

Lyza filia Ermengardis672. 

Giselin .Vituli.673 et Lambertus filii 

Ermengardis. 

Grita et Clementia filie (Ermengardis). 
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Balduinus filius Ermengardis. 

Grita filia Agathe. numquam (nusquam?). 

Adeliza filia Heyle, Denots(deNots?)674. numquam 

(nusquam?). 

In Somerghem Ave675 Rose676 Ave Adele et Gertrudis 

filias Adele Lise filia Adele In Wewelswale677. 

In Ronslo678 Henricus censorarius filius Ave Rosen 

Heile filia Ave Magthilt   filia Heile Vondellinc? 

Beatris filia Magtildis   

Gertrudis filia Lisen sorores?. 

¶.In Elsenghem679. 680[Abbatis?] 

 .Petri et Pauli. 

Gertrudis de Elsenghem.  

Arnoldus .censorarius. de Aspere681. 

Daniel frater eius. Willelmus frater eius. 

Gosvinus682 frater eius. 

Immekyn de Lede683. 

Clementia684 filia Heyle. 

Imma filia Heile. 

Woytinus de Dike685. 

Margareta filia Lyte686. 

Berta soror eius.               Petri 

Beatrix filia Berte. 

Gertrudis filia Berte. 

Lyta uxor Woytini Bongarts687. 

f.14r. 

688.Abbatis. 

Item in Somerghem689.  in pascha. 

Imma de Zomerghem. 

Ava filia eius. 
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Heylewif filia Ave. 

Ogyva filia (Ave). 

Walterus de Hertsvelde690. Arnoldus, et 

Willelmus, filii Ave. 

Mactildis soror eorum. 

Adela Walteri691 Blancarts692. 

Heyla Stephani. 

Gertrudis soror eius.  Balduinus .censorarius. de 

Pole693 vir694 eius. 

Ava soror eius. 

Cecilia695 soror eius. 

Woytinus696 Juvenis697. Walterus filius Auxilie. 

Monin frater eius. 

Somerghem. 

In Somerghem698. Remigii 

Heyla Walteri Brants. Balduinus de Pomerio699. 

Willelmus.  

Arnoldus. Lambertus. Stephanus. et 

Michael .censorarius. fratres eius. 

Mabilia soror eius (Heyle). 

Ava soror eius. 

Grita soror eius. Grita filia eius.  
700Mabilia701 eius filia, in Pamella iuxta n?me?702 uxor Terrici carpentarii 

Terricus eius filius. Beatrix eius filia. 
Michael de Hoke703. Walterus Mozre704 de 

Sceldemelle. 

Gertrudis soror Godefridi705 de Campine. 

f.14v. 

Item in villa Petri 

.Ad criptam. 

In Cathedra Petri. 
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Hildegart uxor Sigeri706 Huts707. 

Agatha ss708 filia eius. uxor Michaelis Clobbe709.   

Michael710 Clobbe filius Agathe. 

Avesoeta uxor eius 

Maria711 soror Avesoete  

712Maria uxor Rolins 

Theodericus filius eius 

Henricus filius eius 

Margareta filia eius (Agathe). 

Avezotha filia eius (Agathe). 

Gertrudis filia eius (Margarete). 

Agatha filia eius. 

Agatha713 filia Theoderici Mulcs. 

Avaxota filia Sigeri714 Huts 

Imma ss715 Helewouts716 soror Agathe. 

Margareta Arnoldi Longi717. 

Margareta filia eius (Margarete). 

Stephanus. et Sigerus filii. Margarete. 

Walterus Hudsche. Margareta Henrici Puls718 soror 

eius.  

Lemnotus et Jacobus719 et Margareta Puls. 

720In villa Petri 

Ad criptam. 

Margareta uxor Roberti Magh721. Robertus722 

.censorarius. filius eius. 

Christina723 filia eius. 

Sarra soror Margarete. Balduinus filius eius. 

Margareta filia eius (Sarre). 

Christina soror Margarete. Folquif filia eius. 

Margareta filia eius. 

Agatha filia Bilie:724 
725Imma? ??? uxor? Rogerii? Sceppers726? 

Sarra? ??? eius? filia? 
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Item in villa Petri. Adenghem 

Ad vinclam Petri. 

Lambertus .censorarius. filius Godescalci.  

Natalia soror eius 

Gisla filia Natalie. 

Arnoldus727 Memere censorarius.  Heilewif soror eius 

Belie filia Heilewif728        
Margareta filia eius   

Lisebetha filia Belie 

Grita filia eius. Avazota filia eius (Heilewif). 
Gilis et Willelmus filii Heilewif 

729In Lathem: 

Heylewif filia Gertrudis Memers730. Arnoldus731 Memer 

frater eius. 

Bilia filia Heylewif. Margareta soror Bilie:732 

Beatrix filia Dirkyns Perts733. 

Margareta uxor Petri filia eius uxor Petri de 

Molendino734. 

Floria735 soror Margarete. 

f.15r.  

m? 

Ad nat[ale]? ? 

In villa Gandensis 

Heylewif736 Heyneis. filia  Cerstine Balduini Dozpers737. 

Lisbettha filia Heylewif. 

Christina soror Lisbette. 

Heylewif soror Christine. 
738Margareta filia Willelmi Wemels 

Walterus eius filius in Wonnedeghem? 

Trisa de Mude739. cum filia sua 

Agnes eius soror. 

Gertrudis filia Agne. 
740In castellani Briel741.- 

Petri et Pauli 
Mabilia Sygeri Bevers742.- 
Adeliza. Gisla sorores eius.- Arnoldus Vogel743. frater eius 
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Mabilia. Margareta. Avesotha.- filie Adelize. 
Gilis. Avesotha. filie (sic!) Margarete. 
Arnoldus Scitturf744. filius Gisle.- 
Adeliza cognata Adelize.- et Gisle. 
Heyla Wederhaec.- soror Adelize et Gisle. 
Margareta soror Heyle. 
/ Sygerus Wederhaec filius Hele autem? predicte? =in? m…..?- 

745Aleith 746. Imezote. Heineman. Margareta. Gossvjnus? de 

Sujnage747. censorarius in Malte? Margareta. Loen748. 

Ava? uxor Boidinj Alvenux 

Heila749 de Rodenborgh750. 

Imma. Ava filia? eius. 

In? Belle? Willelmus de Venth? censorarius 

Hota de Hage. Lizana. Kerstina filie eius. Maria filia Lizane 
Bela filia Kerstine 

f.15v. 

[In O]sterzele751 

Ad criptam. 

Elleborg752 de Gentbrugge753. 

Berta de Osterzele754 filia eius. 

Grita de Lanscoute755. et 

Hildegart filie Berte. 

Grita de Letberga. et Heyla filie Hildegardis. 

Bartholomeus756 (In Osterzele) censorarius757  

Margareta. et Adeliza filii Grite de Lanscoute. 

Arnoldus Willelmus. Johannes. Walterus. filii Grite de 

Letberga. 

Clarissia soror eorum. 

.. In Fausca. Gertrudis de Silva758. 

De Gertrudis venit Beatrix et Hela. 

filie Gertrudis predicte. De Beatrici venit 
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759????? ?? debetur? Gosvinus Cupre760 et Maria. 

De Hela  

venit Lisa Lya et Elysabeth. /et Arnoldus 
761[de Silva] de Silva erat? filius Gertrudis  

de Silva.  

In Adenghem762. 

Ad festum Bavonis. 

Margareta Sigeri Monachi763. Margareta filia eius. Kerstina filia eius. 

Gerardus censorarius.filius Kerstine. Heila filia Kerstine. 

Balduinus filius Margarete. Willelmus filius Margarete. Lieta (Neta?) 

filia Margarete. 

Gertrudis filia Agathe. 

Ad vinclam Petri 

In Dorle764. 

Clementia. de Hede765. Clementia. filia. eius. Imma filia. Clementie. 

Ava. filia. Imme. Heila. filia. Imme. 

Heila. filia. Avasote (de Hede?). 

Beatrix filia Avasote. 

Margareta. filia. Avasote. 

Ava filia. Beatricis. 

Beatrix filia. Beatricis. 

Balduinus filius. Beatricis. 

Oliverus. filius Beatricis. 

Margareta. filia. Beatricis. 

Katerina filia Beatricis. 

f.16r. 

In Artevelde766 

Ad criptam 

Arnoldus filius Agathe. Thomas. Gerardus et 

Henricus fratres eius. 

Margareta soror eorum.  
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Aghata relicta Willelmi? de Afsene. Margareta? relicta Henrici? 
Scittoref?767. 

Margareta filia Margarete. Trisa filia Margarete  
768Ava eius filia. Aghata. Willelmus? eius frater?. 

Agnes filia Cecilie769. Agatha filia Ave.  

Arnoldus? eius apud Erdenborech770?. 
Balduinus Bake771. Willelmus frater eius. 

Willelmus filius Agneten. 
772Ø773 Margareta relicta Willelmi de Rodscete?  

mater Arnoldus eius filius. Johannes eius filius. Hugo in Afsene? eius 
filius Thomas774 eius filius in Afsene. 
Beatrix liberi Boidini de Mesine. ?? liberi Boidini de Damme?. Ormans?. 

775In Adenghem776 iuxta Maldenghem. 

Avechyn. Hydslief filia eius. Walterus 

censorarius de Grontsgathe777. Willelmus? Albus778 

Everghem et Balduinus779 filii Hydslief. 

Heyla filia Hydslief. 

Hannekyn Brune780 filius Heyle. 

In Artevelde781 Grita ss782 uxor Hegharts783. 

Arnoldus filius eius. 

Imma filia Grite. 

Ava soror Griten ss. 

In Donza784 et Petenghem785. Donsa et Petenghem786 

Ad criptam. 

Soykin787. et Gerardus filii Philippi de Monte788. 

Ava de Vorde789. 
790Magline791. Willelmus792 de Vorde793. Gerardus794 

.censorarius. de Elst. Soykinus filius Bele de 

Elst795. 

Heyla soror eius.  

Lisa filia Heile796. Cerstina filia Heile. Johannes filius Heile  
Staskin filius Heile 

Bela mater Soykini de Elst 

Stephania filia eius Crucis Houtem. 

Donza.  Grita Lambins797. 

Woytinus et Lysen. Gerardus de Langhaghe798. 
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Emma. Grita. Gissele filia Grite 

Christina. 

Grita. 

Grita filia Berte de Langhaghe799. Jacobi. 

Vergina filia Ave. 

Markenghem. Fyrin800. et Woytinus frater eius. 

Bylia soror eius (Woytini) 

Lotha. et Gloria sorores eius (Woytini). 

f.16v. 

[In C?a??er?]ghem 

Petri et Pauli. 

 Cecilia801 de Mortera. 

Gertrudis filia eius. Geyla Henricus. et Woytinus 

filii eius. 

??um?802 
803Adelisa de Beke804. Soikinus filius eius. Margareta filia eius.805  

806 Margareta filia Margarete. Walterus censorarius  filius eius. 

Soykin de Beke807. Margareta soror eius. Soykinus 

awunculus eorum 

Apud Husze. 

Clementia filia Lytgardis. 

Maba filia (Lytgardis) 

Dydela filia (Lytgardis) 

In nativitate Sancte Marie 
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Gerardus Rufus808 de Hede809                              

de .X. 

In Ayhenghem810. 

In advinclam. 

 Eufemia811 filia Heyle812. 

Willelmus frater eius. 

________________________________________________

________________ 

813censorarius Gerardus maritus Imme, in Wettre814. Wouter censorarius 

Haghebus815? in Wettre. Arnoldus816 de Neckersgavere?817 censorarius 

in Wettre? 

Giselbertus818 de Herilde? (Hertloe?). censorarius. 
_________________________________ 

f.17r. 

Petri et Pauli 

.Abbatis. 
819In Tornaco820. In parrochia Sancti Jacobi. 

Ava de Estrud821. 

Roseya filia eius. 

Berta filia eius. 

Beatrix filia Roseye. 

Margareta 822soror Beatricis 

Hyldegart de Estrud. Walterus. et Johannes filii 

eius. 

Lyza filia eius (Hildegart)(de Estrud). 

Wilkyn et Hannekyn filii Lizen. 
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In Morsela iuxta Curtracum?823 

In Morsele 

Iuxta Curtracum. 

Margareta filia Magtildis uxoris Gommari824. 

frater Nicholaus censorarius de (Morsele) 

Andreas825 et Geyla soror eius. de Bocsham826?. 

In Waistmonstre827. In nativitate Domini. 

In Waysmonstre. 

Ida de Velde828. 

Heyla Fabri829 filia eius. Soykynus? censorarius 

filius eius. 

Jutha filia Heyle. Katerina soror eius. Margareta filia 

Heile. 

Margareta de Strata in Lokerne. Beatris filia Jute 

Magtildis de Velde soror Margarete. 

Beatrix filia eius (Magtildis). Heila filia Fabri. 

Margareta de Walberge. 

Margareta filia Sthephani custodis. 

f.17v. 

In Ansbeka.830 

In Ansbeka831 

In festo Bavonis. 

832 

Margareta Lamky[nu]s Basilius833 filii Cassandre834 

de Troncinio. 

???? 
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In Rentenghem? Heyla de Norhouthe?. 

Ava filia eius. 

In Nevela835 Alwif836 de Autrio?. Debbout837 filius 

eius. 

Margareta filia eius (Alwif). Margareta.838 Sapientia filia 

Margarete 
Adeliza filia eius (Alwif). 

Ava soror Alwif.  

Grita? filia Willelmi Bodanes839?. Margareta? eius 

filia. Boidinus eius. 

In Afsna. Alwif de Asselth840? 

Heyla filia eius (Alwif).            Ympinus 

Backere841 Nicholaus. 

Margareta filia eius (Alwif).        

Willelmus filius Alwif. Johannis 

Adeliza filia eius (Alwif). 

In Troncinio. Therricus? Moz842?.  

Chono frater eius. 

Heyla matertera eius (Therrici? Mor?). 

Cariscia soror Sigeri? Buets843?  Giselbertus 

Smalcop? filius eius. 

Avezotha filia eius 

Margareta de Driske844? 

Chono? in?(de?) Vaslar845? 

Sygerus censorarius parmentier. Reinerus? frater 

eius. Willelmus? ???lois? 

846???????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

?????????????????????????????????????????????????????? 

847[I]n Meren 

    Remigii848 

Saynte849 de Damme. Margareta filia eius. Woytinus .In 

Troncinio. filiorum frater Sainte850 

Lisbettha filia eius 

Willelmus filius Ogive? 
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f.18r. 

In Lederne Marie.851 Bavonis. 

In Lederne Marie852. 

In cathedra Petri853 

Balduinus .censorarius. de Ponte854. 

Margareta855 soror eius. Margareta filia eius. 
856In Vorslare857. Heyla de Mayenghem858. 

In Nevele859. Margareta Symons de Molendino860. 

In Erkenghem?. Henricus861 Cafh. Woytinus de 

Mayenghem. 

In Meren862. Isewinus863  Cafh. Clais Gozelmakre864. 

Ava (Goselmakre) soror eius. 

Imma filia Ave de Meren865. 

Ava Parva866.                Arnoldus filius 

Vromoldi867. 

Heyla Henrici filii Adelize. 

Imma Henrici Ways. 

In Troncinio868. Avezotha de Legia869. Woytinus870 

filius eius. 

Ogiva filia Ave. 

In Desle871. Sygerus872 Gozelmakre873. 

Everghe874. Clementia uxor Rogeri de Hegmace?. 

In Weldine. Emma de Bellewe? (Hellewe?) 

Berta Wittebrots875. Alleborch 

Ava de Hagha876. Ava eius .filia. 

In Lovendenghem 
877[?????? Marie?.] 

In Lovendenghem878. 879[In Nativitate Marie?] 

Walterus de Ecka880. Lisbettha soror eius. de 

Molendino881. Willelmus filius eius. Walterus filius 

eius 
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Ava soror eius. Lisbettha filia Ave. Heila filia 

eius. 
Imma de Algershecka. 

Margareta de Dorme882. neptis eius.        
883[????? ???]  

Heila soror Margarete.                       

solvunt de 

Imma uxor Petri de Bersla884.                   

sex 

In Meren Henricus885 censorarius. Harst. et 

Willelmus886 Harst filii Imme. Johannes Harst. 

Arnoldus frater eius. 

Oliverus Harst. censorarius 

f.18v. 

Lokerne.887 Pasca888 

.In Lokerne889. 

Sygerus Stamerad890. Willelmus891 frater eius. 

Grita soror eius. 

Ava soror eius. 

Imma soror eius. 

Agnes filia Imme. 

Grita filia Grite Grita filia eius. 

In Besele892. Boidinus Faber .II. den. 
Christina de Scote. Margareta eius filia. Christina eius filia. 

Elya?(Ewa?) eius filia.  
Henricus eius filius. Albertus eius filius. Terricus eius filius. 

Willelmus eius filius apud Bruxella. Beatrix filia Arnoldi de Trisco893? 

In Ham894. 

Gertrudis de Hechouthe. Henricus .censorarius. 

filius eius. 

Beatrix filia eius. 

Gertrudis filia eius. 
De Ham. 

Gertrudis uxor Balduini. 
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Sygerus de Donc895. Wychman frater eius.  Sygerus 

de Elst. 

Margareta de Morske896. uxor Dirkyni de 

Molendino897. 

898In Hamme899 
Ava de Ende900 +? Gertrudis de Broecstrate901? 
Imma filia Guldincnoppe? in Vrasene902 
Michael de Ende. Beatrix soror eius. 

Gertrudis Temaclgis?. Steffa? de Worde903?. 
Johannes Lange. Johannes. Stigoen?. Imma de Ende 
Bela soror Michaelis de Ende. 

Kemseka.904 

In Kemseka. 

Margareta filia Giselberti Bayarts905. 

In Villa Sancti Bavonis906. In Pascha. 
907In Villa Sancti Bavonis. 
908 

Willelmus et Walterus909 .Oudeberog910?. filii 

Ave911. Balduinus de Lokerne. Petrus912 frater 

eius. 

Agatha913 Lokerne. Henrici914 Magni915. Sygerus et 

Henricus916 filii eius.  

Wouterus917? Robertus918?. Willelmus?. Boidinus?  

| Katerina? eius filii?. 

I? ? den? 

Lya919 de Dacnem920. Raso eius filius  

Razo censorarius. filius Sophye921. In Melne922. 

Michael923 frater eius. 

f.19r. 

In Wettre924. 

Gertrudis de Stieghele925? Emma? de genelogia matris ipsius 

Gloria? (Gisla?) (Geila ?) eius soror cum liberis. 

Gertrudis uxor Walteri Uten? Montheve? cum liberis. 
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Adelissa de Smessa? cum liberis Henricus pistor926 

Scoykinus927? faber in Erodenghem928? 

Walterus Finemint? (Pinemint?) 
In Markenghem929 

juxta Denterghem930 

Gerardus931 de Elst    de XX 

In nativitate Sante Marie 

Petri et Pauli. 

Truda de Vorde932 de XV. 

933In parrochia Sancti Christi934. 

In die Wadregisili. 
Gertrudis filia Berte de Triest935. 
Clemma filia eius. 
Margareta eius.    
Balduinus carpentarius936 censorarius. de Sancto Bavone. 
Soykin? frater eius. 
Imma937 de Desseldonc, cognata Balduini938 carpentarii 

Item in parrochia Sancti Christi. 
Hilda 
Margareta eius filia relicta Walteri Dans939?  Elyzabet Walterus et 
Johannes eius liberi. 

In Lederghem940 in festo Martini Heynricus de 

Donc941 debetur solvere IIIIor solidos 

f.19v. 

942In Tornaco. 

Sancte Marie. 

In exaltatione sancte crucis. 

Heyla943 Kyste944. 

Adeliza soror eius. 

Lambertus filius Adelize945 Kyste. 
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Petrus filius eius.  
946Maria (filia) soror eius. Isabela filia Marie. Walterus filius Hele. 

Maria filia Margarete Crespe947.  

Maria filia eius. Jacobus frater eius 
Sara soror Marie. Jacobus filius eius. 

948In Olsene949. 
Vergina 
Adeliza filia Vergine 
Grita filia eius 
Liza filia Ave. 
Christina filia Adelizae de Damme950. 
Balduinus de Damme951. eius filius in Houtem. censorarius  
Willelmus frater eius. 
Daniel de Damme. 
Albrects filius Griten952 

Item in Olsene eadem progenies 
Magtildis filia Ricildis?. 

Berta filia Magtildis 
Hankin filius Magtildis. 

Lisbetthe filia Magtildis. 

953In Isendika954. In Pelkem955. Ad pascha 

ø Dydela uxor Arnoldi Hoesbardi. 

Dydela filia eius. 
956Ava. Aghata. Boidinus. Dydula 

liberi Dydule relicte Boidini Rodolf.. 
Margareta filia eius. 

Dydula. Margareta. Aghata. 
Willelmus. Petrus  

liberi Margarete relicte Walteri Aghate. 

Ogyva filia eius 

                                                                                     Aghata filia Ogive. 

Christina957 relicta Walteri Welders. Elyzabet. Aghata. Johannes. Ava 

Walterus. liberi Christine Walteri Welderes ------------------------- 

Willelmus filius eius 

In Petenghem 

iuxta Donse. 

In nativitate Sancte Marie 
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Ermengardis de Vale958. Woitinus filius eius. Bela filia Ermengardis. 

Mabe filia Bele. 

Giselin censorarius  pistor959. Daniel faber960. Firin961 frater eius. 

Willekin frater eius. Sarra. Margareta sorores eorum  

In Vrasene962 

Sancti Nicholaj. 

Descenderunt963 a quadam Ava. Quaedam Agatha  

uxor ?xor? Walteri Maglart. De Aghata 

Reingerus?+ 

Hugemam+. Woutinus. Ava+. 964Item Christina965 

filia Ogive. et filii eius. quatuor de XIItim 

solvunt 

f.20r. 

In parrochia de Spyera iuxta Tornacum. 

Troncus Bausa966 Gigant Nase. 

Ex Bausa Jda de Spera967. De Jda Theodericus 

Brumaus. et Juta et 

Heylewidis968. De Juta exiit Jda et Gonterus. 

De Heilewide exiit Jda et Oda et Ermengardis. 

De Oda exiit Peronya. 969et Ava. 

De Ava (exiit) Perona. et Jsabela. et Gherbyna. 

et Jda. et Agnes. 

Soyer970 et Johans filii Perone. 

Johan971 de Spira filius Jde. Giselbertus frater 

eius. Segardus frater eius. et soror eius. 

In Tornato solvendes censum in Tornato in festo 

Sancti Remigii. In parrochia Sancti Nichasii 

Johanna972 Alba973 de Canteraine Jehans se frerez 

Maroie. Anes. et Egidius filii Johanne Albe. 

In parrochia Sancti Bruty? eodem tempore974 Pirona975 de 

Brule976? 
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Margareta de Brakele977 filia dicte Pirone. 

978¶ In parrochia de Helchin. 

+ ¶ Beatrix Blonde979 quae venit de Mahaut li Blonde 

Aynes filia Blonde.  
Maroie? soror Aynes 

+ 
In parrochia 

de Pechem980? 
desunt. qui 

spectant  
ad dictam 

Blondam?981 

In parrochia Deghest Ageropont juxta Ledenaken? 

(Ledenaren?) Troncus 

Juliana et frater eius Johannes Butsce982 Gertrudis 

soror Juliana 

Havit983 Margareta Imma Sapientia Immelet Odilie filias 

Maroi Helvif Gertrudis Hermentrus Beatris filias 

f.20v. 

984In Sancte Crucis Houthem985. In parrochia de 

Nokre986.  

In nativitate Marie  

Helwif987 de Nokre.     

 Woytinus cocus988. 

Auxilia de Ponte989.      Willelmus Winter990. 

censorarius  

Bela soror eius. 

Sophia soror eius. 

Heyla soror eius. 

Bela de Bosenghem991. Clementia filia eius. 

Balduinus. Henricus. Willelmus Talmar fratres 

eius.  

/ Henricus992 de Broke993. Henricus Parvus994. 
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In Corne 

Imma. Bloma995 filia eius. Ava filia Blome. Vergina 

filia Ave. Juta filia Ave. 

Neta filia Ave. Ava filia Ave. 

996Item in Houthem997. 

In nativitate Marie. 

Godelif998 de Sancte Crucis Houthem. 999[Ava. 

Grita filie eius.] 

Ava filia eius (Godelif). Grita filia Ave. 

Heyla filia Ave1000. 

Auxilia filia Grite. 

Wilkyn censorarius1001. Arnoldus. Woytinus. 

Henricus filii Grite. 

1002In Houthem 

Sancte Crucis. 

In nativitate Marie. 

.Troncus. 

Ermengart de Beka1003. Heyla1004 de Beka. Adeliza 

filia eius. 

Adeliza de Houthem.      
1005?????????????????????????? etc. 

Woytinus Calvus1006 filius eius. 

Ermengart soror eius (Woytini Calvi). 

Grita soror eius. 
1007Balduinus filius Berte. 
1008Didele 

Berta filia eius. 

Vergina de Boscho1009. 

In Petenghem iuxta 

Donse 

In cathedra 
Petri 

Henricus censorarius de Buscho1010. 
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????????????????????????????????????????????????????????????????

?????????????????? 

f.21r. 

In Houthem 

Sancte Crucis. 

ad natale 

omni anno. II sol. et VI den. 1011Willelmus1012 

Pottere1013  Willelmus Baiart1014. 

 1015(       ) In nativitate Beate Marie. Truncus. Hildegardis de Houte1016. 

Godeborch. filia eius. Vergina filia eius. Gloria filia eius. Berta filia 

eius. 

Beatrix filia Godeborchs. 

Greta. filia Glorie. 

Ava. filia eius. 

Heila. filia eius. Willelmus. et Balduinus. filii Glorie1017. 

Avasota. filia Berte. 

Yda. et Heila. filie Avasote. 

Gossuinus?. filius Avasote. 

Berta soror Willelmi. 

Avasota. filia Berte. 

Gerardus frater Avasoten. 

Balduinus. frater Avasote. 

Balduinus frater Grete 

Lisa filia Grete. 

Emma filia Grete. 

Heila. filia Ave. 

Gerardus. filius Vergine. 
1018?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 
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?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

?????????????????????????????????????? 

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

??????????????????????????????????????????????????????

?????????????????? 

f.21v. 

1019In Laren1020. 

In die Beati Remigii.1021 

.troncus. 

Tankyn1022 de Colke1023. Henricus de Colke. 

Ermentrud et Heyla  

filie Tankyne. 

Imma et Balduinus de Broke filii Ermentrudis. 

Adeliza de Wantenghem1024 filia Heyle. 

Ermentrud soror eius (Adelize). Henricus frater 

eius. 

Bilia soror eius (Ermentrud). 

Heyla soror eius (Bilie). 

Beatrix soror eius (Heyle). 

Cecilia1025 filia Bilye. Robertus filius eius. 

Henricus filius Heyle. Ermentrudis soror eius 

Heyla filia Ermentrudis. Gertrudis filia Heile Ermentrudis 

Walterus Henricus filius. Belia filia Hele 
Walterus Geyla filia (Ermentrudis)   

Ava filia Adelize. 

Gertrudis soror eius. Henricus frater earum. 

Arnoldus frater eius Willelmus frater eius 
Ermentrud filia Imme. 

500 

Henricus filius Bertulfi1026. Robertus ex Hage. 

Henricus frater eius. 

Heyla cognata eius (Henrici). 

Gisla Slumarts. Johannes filius eius. Petrus filius eius. 

Willelmus Cupre1027? 

Ava de Hospitali. Grita filia eius 

Michael filius eius (Ave). 

Grita soror eius. 

Clais Cum Thesauro filius Margarete (Grite). 

Heyla Henrici Sterrckyns. 

Adeliza cognata eius (Heyle). 

Gisla de Heyde1028. Balduinus filius eius. 

Sygerus Somer1029. Willelmus de Driske1030. Beatrix uxor 
eius. 
Ermengart soror Willelmi. 

Jva soror eius (Ermengart).  Theodericus? 

Hellebuch1031 censorarius  

Sarra de Langlar1032. 

Ava sub Monte1033. 

Hylla matertera eius (Ave). Sygerus filius eius.  

Ogive. Avezote filia eius.  

Alie filia Ave.  

Hildegardis soror Ogive. Hermentrudis  

filia Hildegardis. Hermengardis filia  

Hermentrudis. 
In Larne. 

Boydin a  

Lart (Alart?)1034 1035censorarius  

carpentarius .Balduinus?. 

Ermentrud. Boydyns.      

Ermengart filia eius (Ermentrud Boydyns).   

Maryna filia eius (Ermengart).      

Ermentrud1036 uxor Thome1037 de Husdyne1038.  

Lucia de Cruce1039. 

Heyla filia eius (Lucie). et sorores eius. Ava. et 

Beatrix 
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d 

f.22r. 

Margareta de Ghisenzele1040.    
1041???????????????????????? etc. 

Henman et Rolynus fratres eius. 

Maroya de Wantenghem1042. Arnoldus filius eius. 

  Beatrix filia eius. Sarra de Bist1043 (filia 

Maroye?) 

Willelmus filius Maroye. Soykinus de Pute1044? (Pitte?) (filius 

Maroye?) 

Giselbertus Winter1045. Belie. Cilie sorores eius. (filii 

Maroye?) 

Gertrudis Francs1046 coci1047. (filia Maroye?) 

Heyla uxor Alardi1048. (filia Maroye?) 

Ermentrud filia eius (Heyle). 

Grita filia eius (Ermentrudis). 

Ba(d)lduinus et Walterus, filii eius (Grite). 

Heyla filia Ermentrudis. 

Besla 

Imma filia eius (Besle). 

Gertrudis filia eius (Besle?)(Imme?). 

Grita de Damme1049. Sygerus filius eius 

Ava filia eius Ava filia Grite.1050 

Gertrudis filia eius. 

Bylia filia eius. 

Ava Gheylincs, filia Grite de Damme. 
Balduinus filius Johannis parmentiers. 

       1051[???????? ?????????????????????? 

T????? ?????? ?????? ???? ?????? 

???? ?? fil? ?????? ??????? fr???] 

1052Truncus de 1053[Lovendenghem1054] 

Agatha1055. Ava filia eius. Beatrice. Agatha. Sigerus. censorarius 

filii Ave. 

Margareta filia Beatricis. et Lizabetta. 

Margareta filia Agathe. Johannes frater eius. 
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1056In parrochia de 
Boerst1057. 

troncus 
ad Sancti Bavonis.  Magthilt. Beatrix 
filia Magthilt et Melicent soror eius Magthilt de  
Borsebeke1058. Willelmus Donber filius Melicent. 
Margareta et Adelisa filie eiusdem Melicent 

Solvit Raso de Borsebeke XXXII den. de istis1059. 
sub bona confiscantionis1060?. 

f.22v. 

1061In Derselghem1062.    1063[Abbatis.?]  

Ad criptam. 

Christina1064 filia Imme de Houthe. 

Sybilia filia Ave. 

Lyza filia Ave. 

Neta soror Ave. 

Arnoldus1065 х1066 censorarius. de Houthe. Oliverus 

Woytinus et Oliverus fratres eius. 

1067In Derselghem 

In pascha. 

Heyla filia Dydele. Netha soror eius. 

Netha de Houthe filia (eius) (Heyle) Heyle. 

Arnoldus1068 х1069 de Houthe censorarius1070 maritus 

Nete. 

Heyla filia Nete. 

Avina filia (Nete) 

Mabin de Venna. 

Agnes et Magtildis sorores Mabyn. 
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1071In Derselghem. 

In pascha. 

Isabela de Holayn1072 

Balduinus Wachtere, filius eius. 

Adeliza. Lygart. Marotha. et Margareta filie 

Isabele. 

1073In Derleka1074. 

In pascha. 

Adilia Bucs1075. Liza filia eius. Sarra filia 

eius.           

                   Johannes Buch filius eius. 

Daniel Buch filius eius. 

Margareta filia eius.            

Bylia de Planken1076. Symon censorarius de Haghe1077 

Avina filia eius (Bylie?). 

Maba De Vechte? 

Avina soror eius. 

Imma filia Bilie. 

Truda Oe1078 uxor Lambini Ters1079. Adeliza filia 

eius. 

Margareta filia eius. Bela filia eius. Clementia 

filia eius. 

Imma Simons Bengoes1080. 

f.23r. 

Heyla soror Imme. Henricus frater eius. 

Willelmus frater eius. 

Gisla de Ponte1081. Imma Margareta filia Himme. 
Giselinus Nan?. 

1082.Henricus castallanus1083. censorarius  

Ava de Calkine Heyla filia eius. Imma filia eius. Gertrudis filia eius.  
Heyla . 1084genuit. Beatricem, Petrum in Loe1085, dictum de Vorde1086.  
Imma .genuit. Beatricem uxorem Henrici Vos1087 in Loe.  
Gertrudis in? Tronchinio? .genuit. Henricum, dictum Blastere? in 

Berghem1088?, Avezoetam, et øJohannem.  

In Lokerne. Thoma Bonart1089. Boidinus eius frater. Boidinus Selechtop?. 
Boydinus? Stecs1090? in Lo. 
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Clementia 

Johannes sutor filius Clemmin 

1091In Derselghem. 

Balduinus .censorarius. Fraie?        II. sol. 

         sol? 

Willelmus de Rade1092.              III. sol. 

Walterus. Mese1093. 

1094In Erknbordenghem?1095. 
ø.r.Margareta uxor Johannis? de Ennonode?1096. a??de? x?. cens?1097 

Beatrix eius filia. (uxor) relicta Boidini1098 de Dale1099? (Vale1100?) et? 
liberi? eius? quinque?. 
Margareta? (Maria?) eius filia uxor Egidii Ostis1101?. 
Gertrudis eius filia. 
Mactildis? Hela Lieta  

Clarissia  

Adela Gertrudis eius filia 
1102In Pamella. Mabilia1103 uxor Terrici carpentarii 

Terricus eius filius. 
Beatrix eius filia uxor Willelmi1104 de Aloest 

1105In Viva. Mathildis. Margareta filia eius. Liza soror Magtildis 

Imma uxor Petri sutoris. 

Balduinus eius filius 

Lisbetta eius filia1106 

Christina uxor Petri Alocshanas? 

f.23v. 

[In Derselghem?] 
1107[????????] 

1108[Ava?. De? Strata? Willelmus1109? ?????? fil? 

eius.] 

[Berta soror ????? Ava? filia? eius?. ?lit? 

filia eius. Arnoldus? filius? eius?] 

505 

[Beata? soror ?????. Margareta filia eius.] 

[Ava soror ?????.] Neta. et Perina1110. et Avina 

filie Ave 

[Juta De? ?????.] Petrus filius eius. Ava Henrici 

sutoris. Sarra soror eius 

Bela Theoderici Sconemins. Ogiva1111 de Harlebeke. Sarra filia Ligardis. 

Imma. 

Mabilia De Hede1112. Neta filia eius. 

Berta soror Mabilie. 

Adeliza filia Berte. 

Lotha Ketelins1113. Margareta filia eius. 

Balduinus filius Berte. Johannes filius 

Hedeline1114. Soykinus filius Heile. 

Heyla1115 filia Hedeline. 

Margareta1116 Balcaens filia Edelins. 

Odilia Diclaebusc?. Margareta filia eius. 

b?1117Natalia filia Gertrudis. 

a?1118Gertrudis mater eius. Gertrudis filia Gertrudis 

Johannes filius Katerine1119? 

? Hedelina Amalrici1120. Gosvinus filius eius. 

Johannes1121 frater eius. 

Margareta soror Gosvini. 

Lyza soror Gosvini. 

Heyla soror Gosvini. 

Folcardus frater Hedeline. 

1122In Beverna1123. 

1124Ad genum Willelmi1125 de 

Strata. 

Perrin uxor Pauli1126. Arnoldus filius eius. 

Cecilia filia eius. Walterus. Johannes et / 

Evstachius1127 filii Cecilie. 

Margareta filia Cecilie. 
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Sara1128 filia (Cecilie) 

Lyza filia Cecilie1129.  

Ø ro?(vus?) Natalia de Kerke. Katerina eius filia uxor Lamberti de 
Cnocke1130// 

1131[In parrochia Sancte? Marie? Gandensis? iuxta Spei? 

?????? ?? ?????. denari?. 

Si???? ???ast? eius? fili? Henricus?. Ava. Margareta? 

et? G????? apud Lovene?. apud Hersele. Bodinus1132? 

Blome1133? ?? ?? ??????] 

f.24r. 

1134[Margareta? Jsengarts?. Gertrudis filia? 

eius?.] 

[Adeliza? filia? eius? (Margarete).] 

Margareta De aba?le. Avina filia eius. 

Adeliza filia eius. 

In Avelghem 

Neta filia Berte1135. Balduinus frater eius. 

In Ruselede. Eustacius1136 Vorster1137. Wouter eius frater. Henricus. 
Jacobus. Willelmus. Johannes. Beatrix 

In Harlebecka1138. 

Walburgis1139 Wouwin1140. 

Margareta filia eius.          

Margareta Henricus censorarius. de Harlebeka. 

Ava filia eius. 

Ida filia eius 

Christina filia Margarete. 

Ava soror Christine. 

Margareta filia Ave. 

Ava. Sibilia et Margareta filie Ide. 

Margareta filia Ave. 

Sara filia Ave. 
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Maba filia Ave. 

Truda filia Ave. 

Ida filia Ave. 

Magtildis filia Ave. 

Magtildis filia Margarete. 

Avina soror eius. 

Gertrudis filia Sare. 

Lyza soror eius. 

Odilia filia Trude. 

Margareta filia Ide. 

Cristina et Margareta filiae Magtildis. 

Ava Odilia filiae Margarete. 

Christina et Margareta et Ida filiae Sibilie. 

1141Gertrudis filia Christina Johannes 

Margareta Heynricus de Harlebeke1142 
Jan 

Woutere 

Klais 

Gheera? 

Gheeraerd 

Mathiis 

Goesiin 

Hewiin 

Philippus 

Thomaes 

Andreas 

Ghabriel 

Michael 

Zorobald? 

Avesote 

Magriete 

Amalberga 

Eliisabet 

Natalie 

Katerina 

1143In Lokere1144 
Beatrix uxor Wouteri de Lennen. 

In Kemzeke1145 
Gertrudis uxor Roliny Langsvert? 

In parrochia de Utberghe1146. 
øAdeliza relicta Henrici de Mere?. 

øBilia eius filia. 
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In Dackenhem1147. 

øBeatrix1148 uxor Johannis filii? Helmarden?. 

øGhisella eius soror uxor Michaelis1149 militis?. 

In parrochia Sancti Egidii1150 øWalterus Toyses? (Roysere1151?) 

vetus1152? 

1153??????????? 

f.24v. 

1154Item in Harlebeka?. [Ly?]gart1155 

A[va?] filia Lytgardis?. 

[E]mm[a?] [et]? Magtildis filie Ave. 

Margareta? [filia?] Emme? 

1156It[em?]???????????????????????????????  

1157In Beverne1158. 
Truncus. Berta. Filia eius Berta. Filia Berte Berta. 
Neta filia Berte1159. Woitinus censorarius frater Nete. 
Margareta filia Nete. Woitinus Willelmus fratres Margarete. 
Ava soror Woitinj. Filii Ave: Peronella Berta Balduinus 
Margareta [Ce]lia filie Adelise. Margarete filie: Beatrix. Margareta. 
Ava. Sygerus 
Sarra filia Celie1160. 
Henricus frater Sare. et Monin. 
Item. Nete. Filie eius Avina et Heila. 
Balduinus avunculus earum. 
Agnes. Machtildis. Mabe. filie Berte. 
Item. Frida?. Filie eius Bilia et Sara. 
Walterus filius Bilie. 
Ava. Oda filia eius. 
Oda (mater) Ave. (filia)  
????1161 Filie Ode: Agnes et Machtildis. 

In Rons1162. 
In nativitate  

beate Marie 

alia?(ista?) fuit troncus 
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Litwif. Mabilia1163 filia eius. Bela filia Mabilie. 

Gertrudis et Rogerus censorarius filii Bele1164. 

Verginna et Margareta filie (Gertrudis). 

1165In Bernezeka. Balduinus .censorarius. filius Gertrudis. Debet nobis annuatim 
solvere censum de Genealogia sua. In pascha. de .XVIII. hominibus. 

Letissia1166. Imma. Adelisa liberi Letissie. 

f.25r. 

Isti sunt qui pertinent ad Curiam1167 de Desle1168.  

et solvere debent ad  

festum Beati Dyonisii. 

Adelent. Ista fuit troncus illorum de Elst1169. 

Arnoldus Stekelinc1170 Ermentrudis soror eius. 

Mabilia de Beka filia eius (Ermentrudis).  
1171Margareta. Beatrix filie Mabilie. 

Gertrudis soror Arnoldi.  Gilis. et Issvinus filii eius 

Margareta. et Beatrix filie Imme de Vate. 

Gertrudis et Henkin filii Heile. 
Reinerus filius Mabilie. Gertrudis soror eius. 

Imma soror eius. 

Margareta soror eius. 

Mabilia de Muscbroch. Henricus1172 filius eius. 

Gertrudis filia eius. Ermentrudis filia eius 

Agnes filia eius. 

Sigerus de Ioncis. 
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Gertrudis de Byster1173. Walterus filius eius. 

Johannes filius Gertrudis. Margareta soror eius. 

Ava soror eius. Sigerus frater eius. 

Imma1174 uxor1175 Willelmi1176 Bodels.  

Beatrix filia eius. Henricus filius eius. 
Ermentrud filia eius. 

Heyla soror Imme. 

Gisla soror Imme. 

Agatha soror Imme. 

Gertrudis1177 filia Imme de Bavenghem1178. 

Margareta soror eius. 

Jacobus. et Egidius fratres eius.       Robertus 

Magnus1179 

Bilia soror eius. 

Bettha soror eius. 

In Leden1180. 

Margareta filia Olendis de Leden. 

Gerardus frater eius. Bilia1181 soror eius. 

Adeliza soror eius. 

Imma Stulta soror eius. 

Heyla 1182( ) soror eius. 

Gertrudis soror eius. 

f.25v. 

Balduinus1183 filius Warenbout1184. 

Heyla filia Heyle.                                      

Nicolaj 

Arnoldus filius Ermentrudis. 

Gisla soror Arnoldi. 

Ad Desle. 

Dyonisij. 
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Alia progenies de Byster. 

Robertus Cors. Iste Robertus colligit1185 Censum 

istorum omnium1186 de Elst1187 et de Byster. 

Gosvinus frater eius. Symon. et Arnoldus fratres 

eius. 

Berta soror eorum.  

Clemma filia Berte. Heila1188 de Loe 

Mabilie filia Berte Werenbodes1189. Heila eius filia 
Margareta soror eorum. 

Ingelrad soror eorum. 

fi? M? nq.?1190  

Gertrudis soror eorum.  
1191Margareta filia eius. Staskin filius Gertrudis. 

Adeliza filia Margarete.  

Margareta soror Adelise. Gisela soror eius. Ermengart soror eius  
Imma filia Berte.  

Margareta filia Berte. Willelmus filius eius |Henricus filius eius 

(Gisele). 
o Gertrudis de Riettvelde1192.  
+ i? Heila eius filia 

Gosvinus de Gavere1193 frater Heile Clerici1194. Raso? de Matero?. 
Gertrudis1195. Beatrix. Margareta filie1196 Heile uxoris Eustacii Clerici 

Henricus de (Oudenhove) Odevelde. Arnoldus frater 

eius. 

Geyla soror eius Theodericus filius eius. 

Tenremonde nonquam? 

Hilla1197 soror eius. Margareta filia eius 

Bilia soror eius. 

Ava soror eius. 

Gertrudis soror eius.  

Henricus filius eius. Abin frater Danielis1198nonquam? de Hede  
Tenremonde nonquam? 

Margareta filia Ave. 

Willemus1199 Bodel1200. Sigerus et Robertus fratres 

eius. 

1201In Nativitate Domine 
Margareta filia +Ogarde1202 

512 

De Margareta: Natalia. Lize- 
betta. et Alardus .censorarius. De Natalie 

Johannes et Daniel. 

1203In Loe1204 Ghela1205 Willardi 1206(  )  Evencoren1207. 

apud Waterwliete1208 Lisbetta uxor Johannis Scegghere. 
 Marta eius soror apud  Bierwled1209. 

In Husdine Henricus1210 filius Bilie nonquam? de 

Musbroc. Imma filia Belie. 

Balduinus1211 Werenbout. Hisvinus frater? Sacer? 

In Lo Gilis nonquam? filius? Sacer? 

In Safelar1212? Bericus? frater Razonis Duucis?.   

Heyla filia Geneven1213. 

Geyla soror eius. 

Scalkynus frater earum. 

Grita de Lokerne. 

Henman filius eius (Grite) 

Grita filia Grite. 

Heyla filia Grite. 

f.26r. 

Heyla1214 soror Grite. 

Ivanus filius Heyle. Lambertus de Masenzele. 

Henricus. Walterus. Willelmus et Arnoldus 

fratres. 

Dirwif soror eorum. 

Geyla soror eorum. 

Ava filia Ermengardis. 

Heyla soror eius. 

Giselbertus frater eius. 

Emmekyn filius Bessele. 

Gertrudis filia Adeleyte. 

Henricus frater Gertrudis. 

Wouter. et (Arnoldus) 1215Willelmus filii (Ave) 

Hildegardis de Mendonc1216. 
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Grita filia Ave. 

Hyldegart filia Ave. 

Egidius filius Ave. Willelmus frater eius. 

Razo1217 de Lo1218. 

Bilia de Boscho1219. 

Heyla neptis eius. 

Hannekyn de (Curne) Crune1220. Henricus frater 

eius. 

Gertrudis de Gavera1221. 

Imma soror eius.  
1222Margareta filia eius. Gossvinus frater eius.  

Gosvinus1223 frater Godeborg 
Godeborc soror eius. Heyla filia eius. 

Heyla filia Gertrudis.  

Margareta filia Heile. 

Grita filia Gertrudis.  

Margareta soror Jute.  

Godebur (filia Gertrudis) soror eorum. 
Jutha soror eius (Heyle).  

Walterus. Heile. Henricus filii Jute 
Adela de Desla. 1224Sig? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? frater? ? ? eius? 

Willelmus1225 Arbor. Arnoldus et Daniel filii 

eius. 

Ava filia Imme. 

Imma filia Heyle. 

f.26v. 

Margareta filia Heyle.   

Gertrudis filia Heyle. 

Sygerus Winter1226.  
1227(Gertrudis) Giselbertus1228 filius Gertrudis. 
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Grita soror eius. 

Ava soror eius. 

Gevart faber. 
soror? Ave? nonquam?1229 

Ava soror eius. 

Gertrudis soror eius. 

Grita soror eius. 

Johannes frater eius. In Michaelis.   

Johannes Stoyart1230. 

Adela de Lakedriske. 

Berta1231 de Byster1232. 

.In Wettre1233. 

Daniel1234 de Hede1235. 

Heila Rode1236.  Giselbertus1237 frater eius. 

Ava soror eius. Arnoldus filius eius. 

Walterus Hokel. Ava soror eius. 

Berta1238 de Byster. 

Aleth de Lende1239. 

Aleth de Vorde1240 filia eius. Henman1241 de Vorde 

filius eius. 

Heyla de Vrasne filia Aleth. 

Margareta filia Heyle. 

Aleth filia (Heyle) 

Adeliza soror Heyle. 

Margareta soror (Heyle) 

1242Isti solvunt apud  

Alost 

In Opwic1243.  

Heylewif de Mere. Margareta1244 de Lokerne soror eius. 

Lambertus. Ivanus1245 filii Heylewif. 

Margareta. et Henman filii Margarete (de Lokerne). 
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1246(Isti solvunt) 

apud Alost 

In Ardineshem.  

Gertrudis1247 de Boscho1248. Razo1249 de Boscho. 

Balduinus. Lambertus. Gerardus fratres Gertrudis Arnoldus 
et  

Gosvinus filii Gertrudis. Margareta1250 filia eius. 

f.27r. 

Item in Desle. 

Wolcardis1251. 

Adela filia eius. 

Imma filia Adele. 

Lyza filia Adele. Evstachius filius eius. 

Margareta filia Adele. Goselinus filius eius. 

Gertrudis filia Adele. 
1252.censorarius 

Willelmus. Henricus et Arnoldus filii Adele. 

Badeloga1253 filia Imme. 

Walterus et Theodericus filii eius. 

Item ad Desle. 

Ogyva Balduini Rufi1254. de Desle. Willelmus et 

Giselbertus filii eius. 

ro(vo?)ø1255   

Christina filia eius.  

Avezoeta eius filia in Alost uxor Bastins Ida eius filia  
Henricus de Bernebroc1256 Margareta? Gos1257? 

ro(vo?)ø1258  

Margareta1259 filia eius.  

Magtildis Bavonis? soror Hugonis de Hede1260.  

Arnoldus Bavonis? filius eius. 

Margareta filia eius (Magtildis). 

Ermentrud soror Magtildis. 

Imma filia eius. 
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¶. In Husdyne1261 Ad Desle. In Nativitate 

Heyla de Husdyne1262. Ava filia eius.  

Willelmus Ryen. et Michael filii Ave. 

Heyla soror eorum.           Johannes de Beca 

censorarius. 

Heyla uxor Sigeri de Eyne1263. 

Avezotha filia eius. 

Elsuent filia Mylien1264. 

Balduinus frater eius.     Gerulphus filius 

Theoderici?. 

Imma (filia Mylien?) uxor Gerardi Puets1265.    
Wouterman filius eius. 

Johannis. Ermengardis soror 
Imme antedicte 

Hela [filia?] Ermengardis 

Margareta De Hove1266. 

Joachim. Alichem. .Walterus. Henricus. et 

Theodericus?. filii eius. 

Razo Porcel. Sygerus Ongemathe Provim? filius? 

(Perrim? filia?) Lite 
1267Lygart (Lugart?). Heyla soror eius. Heyla 

filia Heyle. 

Magtildis de Mouden1268. 

Lyta filia eius. 

f.27v. 

In Troncinio1269. et 

Meren1270. 

Item ad Desle 

In cathedra Sancti Petri 

Troncus Ravelif1271. Lygart. et Willegeve. 
1272Stephanus .censorarius. filius Litgardis.  

Willelmus. Balduinus et Soykyn fratres eius. 

Lygart1273 de Ronslo1274. 

Balduinus et Willelmus. de Moro1275 filii eius.  
1276Symon Bryvere1277. 

Gondrat soror eorum. 

Heyla Balduini Buets1278? (Bucts?) de Meren. 
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Godescalcus et Wilman filii eius. 
1279Heyla soror Stephani. 

Heyla filia Heyle. Ava soror Hele  
1280In Eke Egidius et Wouter in Suinarde filii Willelmi 
de Derselgem 

.Item in Troncinio. 

.Ad Desle. 

.Martini. 

Heyla filia Ave. Gervasius censorarius 
Heyla filia Griten de Bryle1281. 

Lyza soror eius. 

Woytin. et Wilkyn fratres eius. 
1282Lismot filia [Ly]1283 Lyzen. de Helle. 

Grita filia eius. 

Hodierna1284 filia eius. 

Truncus. Heilewif1285 de Gavera. Berta filia eius 

Mabilia filia Berte. Filie1286 Mabilie. Machtildis et Margareta. 

filia Machtildis. Margareta Balduinus frater eius. filia Berte Ymma. 

filie Ymme Bertha Mabilia et Machtildis. Soikin frater earum.@1287 

.Item ad Desle. 

.In Wondelghem1288. 
1289ø Henricus1290 de Broke. Arnoldus frater eius. 

ø Sophya soror eorum. Arnoldus 1291.censorarius. 

filius eius 
Margareta filia Sophie.  

Ogyva filia eius. 

Apud Varnewic1292 +Ava1293 uten? Bergoye?. relicta Gerardi  
et liberi eius 

+Simon1294 +Willelmus +Lisa +Milicent. 

+Avezotha filia eius. (In Desselberghe) 

+Gertrudis filia eius. (In Desselberghe) 

In Desselberghe (Avezotha Gertrudis) filie Sophie  
Lambertus et Sygerus censorarius  Baltier, filii 

Gertrudis. 

Ermentrud filia Gertrudis1295. Vivit. 

ø Ogyva filia (Gertrudis) 

+ Heyla filia (Gertrudis) In? die? Bavonis? Brocstrate1296? 

uxor Gosvini fabri1297 
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ø Margareta filia (Gertrudis)  

In sancto Jacobo, apud Hottbriel1298?. +Willelmus Macthus1299?. 
+Johannes eius frater 

+Heila eius soror +Ava eius soror 

ø Mabilia filia (Gertrudis) ø Amilis1300 filia 

eius. 

ø Gertrudis filia eius. 

-------------------------- 

@ filie Mactildis. Juliana et Mactildis. Woitinus et Simon fratres earum.  

f.28r. 

Heyla de Varnewic 

Ava1301 filia eius. 

 ¶ Item ad Desle. 

In parrochie Sancti Christi1302. 

In festo Bavonis 

Symon De Zynghem1303. Bertildis soror eius. 

Hugo1304 De Rosbroc1305. Sygerus .censorarius. De 

Synghem. 

Agatha filia Heyle1306 De Rodenborc1307. 1308Lisa filia 

Agathe 

Walterus filius Agathe 

Heyla soror eius. Heyla filia eius.  

Heila filia Heile.1309  

Dirkinus filius Heile 

Ava soror eius. Margareta filia eius. Heyla filia 

eius.  

Margareta filia Ave.  

Heila filia Ave.1310 

Grita filia Agathe.  

Grita soror Agathe.    

Henricus de Rodenborc. Lambin1311 et Woytinus 

fratres eius. 

Imma soror eorum. 

.Item ad Desle. 

In festo Bavonis 

.In Desle. 
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Ava uxor Danielis. Daniel .censorarius. filius 

eius. 

Badeloga1312 filia eius. 

Ava Henrici Baken1313. Daniel filius eius. 

Lyza Aveloes1314. 

Margareta soror eius. 

Balduinus filius Margarete. 

Margareta Hugonis de Harleghem. Margareta filia 

eius. 

Agneta filia eius.  

Avezota filia eius.       

| Imma filia Walteri1315 Loef1316 .Ava. filia eius Mabilia soror eius  
et Natalia soror eius Imma soror eius. Margareta filia eius et Elizabet 

soror eius 
Gosvinus Loef1317. Theodericus1318 de Wincle1319. 

Gosvinus Ghepel1320. Sygerus1321 de Sanctidonc?. 

Heyla de Scaclare. 

Beatrix soror eius. 

Bilya filia Imme. 1322Heyla soror Bilie. 

Gloria1323 soror Auxilie. Henricus Baken1324. 

Willelmus. et Balduinus filii eius. 

f.28v. 

.Ad festum Bavonis. 

Item ad Desle. 

Imma uxor Henrici de Damme1325. Margareta filia 

eius.  

Henricus (censorarius?) de Damme eius filius 
Heila eius soror 

 Ermentrud de Damme. liberi Imme de Damme. 

Ogyva soror eius. 

Hannekyn filius Rolini. 
1326retro?(viva?)  

Ogyva soror eius. Walterus filius eius. de 

Molendino1327  

In Husdine? Adelisa eius soror. nonquam? solvit? 

Wilkyn Rovere? (Ronere?). Heyne. et Godekyn 

fratres eius. 
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Margareta filia Griten de Pole1328. Heyla filia 

eius. 

Christina1329 de Houthe. Willelmus .censorarius. 

filius eius  

Imma soror Willelmi. 

Ava filia eius (Imme de Houthes?). 

Troncus 
1330Ogart. Margareta1331 filia eius (Willelmi, filii Christine de 

Houthe?)1332.  
Natalia filia eius 

Betta soror eius. Alardus frater earum. censorarius. 
Adela filia eius.  

Agatha filia eius. 

Agatha de Bies1333. 

Christina filia eius. 

Heyla de Damme 

Henricus et Theodericus, filii eius. 

Christina1334 .In Micher?. filia Imme de Houthes. 

1335In Wondelghem Woutinus1336 censorarius filius 
Adelise 

de Velde. Johannes Bullart1337. 
Woutinus filius Avezote. Balduinus Coman1338 

In Wondelghem1339  

Troncus. Ava1340 de Lende. Woytinus censorarius de Lende filius eius 

Giselbertus filius eius  

Margareta filia Ave. Walterus filius Heyle. Gosvinus frater Walteri.  

Adelisa soror Walteri et Gosvini Ava Heyle filia Margareta soror eius 

Clemme de Lovendeghem. Margareta filia Greta. Lisbette filia 

Margarete? 

| Ava soror Lisbette Isti sunt de Lende 

.Apud Wlfspit1341. Martini. |1342Woytinus filius Aven de Lende 
Ad Desle. 

Imma de Wlspyt. Willelmus .censorarius. filius 

eius. 

Gertrudis soror Imme1343. 

Ad Desle.  
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In Wondelghem. Martini. 

In Wondelghem. 

Willelmus1344. .censorarius. et Walterus. 

censorarius de Wyncle1345. 

Margareta uxor Lupi1346. 

Adeliza Henrici1347 de Lancberghe. 

A[va?] de Broke. 

.Ad Desle. 

.Item. in Wondelghem 

.Martini. 

Gosvinus .censorarius. Scapera1348. Ermengart uxor 

eius. 

Henricus et Sigerus filii (Ermengart). 

Margareta filia eius (Ermengart). 

Heyla uxor Willelmi1349 de Wincle. 

Heyla filia Moracs1350? (Mozacs1351?) . 

f.29r. 

Ad festum Bavonis.1352  
Item ad Desle. In Everghem1353. 

In Everghem.1354 Sigerum de Hulle1355. 

Troncus Wadeborc1356, de Belzele1357, mater Ave et 

Lismodis. 

Ava Wederici de Sleydyne1358. 1359Balduinus filius 

Ave. 

Ava filia Ave. 

Lismodis soror Ave. Eremboldus .censorarius. 

filius eius. 

ø1360Arnoldus .censorarius. Neve1361. ??. den? 

Ava filia Lismodis. 
1362???????????????????????????????????????????? 

????????????????????????????????????????  

(filii Lismodis?): Margareta relicta Wouteri Woyse. Margareta. In? 
Seledicghem1363? 

Margareta uxor Wouteri? de Ker????  
Alidis uxor Hugonis de ????. Avezoeta ??? ?? | dict? ????1364   

| Willelmus Arnoldus Henricus 
Ermentrud de Vorst1365. 
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Grita Danins1366. 

Ava de Lancberghe1367. 

Imma filia Gisele. 

Margareta soror eius. uxor Wouteri carpentarii 

Berta filia Lismodis. Henricus1368 de Lancberghe. 

Arnoldus. Willelmus. Gerardus. et 

Lismodis filii Berte.     

Ava de Everghem. Clais de Dorenthe1369 filius eius. Ava de Malebrogh filia 

Ave.  

Katerina filia Ave (de Malebrogh) 
(liberi Margarete uxoris Wouteri carpentarii?):  
Margareta uxor Terrici de Eochsmerie?. Alidis relicta Arnoldi Wale1370 
cum liberis 
Ava uxor Egidii Hanscomakere?. Beatrix uxor Firini1371 (filii Ave de 
Everghem?). Henricus carpentarius. 
Egidius eius frater  

.In Husdyne1372. Ad Desle. 

Margareta de Gocsham. 

Henricus1373 1374censorarius. Thomas1375. et Johannes 

filii eius. 

Beatrix filia eius.  

Adelise et Gertrudis filias Beatrise 

Alise filia Margarete Yvanus Thomas filios Beatrise 

Adeliza filia eius.  
1376[Avezota de Lovelde].  

1377Avezota de Lovelde.ø. Margareta filia ø 
Lizebetta Avezota. 

Mattha. Margareta. 
Willelmus. censorarius. Johannes.  

Willelmus. et Henricus filii eius (Avezote de 

Lovelde).  

Gosvinus filius Agathe. 

Margareta filia eius (Avezote de Lovelde). 

Ogyva de Sande1378. 

Bela filia eius. 

Margareta filia eius. 

Adela filia eius. 

Margareta De Scure1379. 1380Avezotha filia eius. 

 .Ad Desle. 
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Johannes censorarius filius Hugoni (sic!) 

Henricus1381 Robart1382. Gosvinus frater eius. 

Avezotha soror eorum. 

Agatha soror eius. Lisbettha filia eius 

Willelmus de Raech. Hugo de Damme1383. 

Margareta soror eius. Ava filia eius. 1384Agatha 

soror Ave. 

f.29v. 

.In Troncinio.         .Abbatis. 

¶ Martini. 

Adeliza1385 filia Adelize. Ista descendit1386 ex